
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Funzionario: Alessandro Fornari  - UO 7    -   Tel. 0541/717630   

e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it     

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito webhttp://rn.istruzioneer.gov.it/ 

   

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Visto il D.M. n. 325 del 03 giugno 2015 – Aggiornamento delle GaE del personale docente ed 

educativo valevoli per gli anni scolastici 14/15, 15/16, 16/17, 17/18 e 18/19; 

Visto il  Decreto Ministeriale n. 495 del 22 giugno 2016 - Scioglimento riserve graduatorie ad 

esaurimento; 

Visto Decreto Ministeriale n. 400 del 12 giugno 2017 - Operazioni annuali graduatorie ad 

esaurimento; 

Visto il D.M. n. 506 del 19 giugno 2018 - Aggiornamento G.A.E. a.s.2018/2019. Operazioni carattere 

annuale; 

Viste le graduatorie ad esaurimento provinciali - definitive del personale educativo e docente 

della scuola primaria a. s. 2018/19 pubblicate con nota prot. n. 2784 del 01/08/2018; 

Vista la sentenza del Tar Lazio (sezione Terza bis)  n.11349/2018 che, in sede di merito, ha rigettato 

il ricorso proposto dalla docente Lionti Simona ( CT 04/09/1978) volto all’inserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento in quanto in possesso di diploma magistrale conseguito entro l’a. s. 

2001/2002 

Ritenuto necessario dover dare esecuzione alla succitata sentenza; 
 

 

DECRETA 
 

 

Per i motivi citati in premessa la docente  sottoelencata è cancellata dalle graduatorie ad 

esaurimento della provincia di Rimini per la scuola  primaria: 
 

Cognome 

Nome Provincia e Data di nascita Grad 

Lionti Simona CT - 04/09/1978 EEEE 

 

 

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’Istituto risulti inserita la succitata  candidata, 

vorranno cancellare la posizione della  medesima dalla  prima fascia d’ istituto. 

Si precisa, altresì, che i docenti già iscritti in II fascia delle graduatorie di istituto mantengono 

il diritto a permanere nelle stesse, mentre, qualora non risultino già iscritti, dovranno essere rimessi 

nei termini con appositi provvedimenti. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

    

           Il Dirigente 

                                                                                                                          Giuseppe Pedrielli 



 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Funzionario: Alessandro Fornari  - UO 7    -   Tel. 0541/717630   

e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it     

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito webhttp://rn.istruzioneer.gov.it/ 

   

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e 
conservato presso 
M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 
                                                                                         
 

All’ interessato/a 

Ai Dirigenti Scolastici Istituti Comprensivi e Direzioni Didattiche RN e Provincia 

All’USR E/R 

Al sito web 


		2019-02-19T09:38:46+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE


		2019-02-19T10:42:45+0100
	Rimini
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




